

# Axelstorps Vägörening & VA Samfällighetsörening



## Nyhetsbrev

*Mars 2021*

### ***Bästa Axelstorpare!***

Genom detta nyhetsbrev önskar våra föreningars ordförande inledningsvis framföra en hälsning till er alla.

### ***Hälsning från ordföranden***

Jag hoppas att ni alla mår väl och ser fram emot våren och sommaren. Styrelsen arbetar aktivt med att måna om våra vägar, grönområden, vår vattenförsörjning och det gemensamma avloppet. Vidare arbetar styrelsen med administration, samverkan med myndigheter samt med inkomna önskemål och klagomål.

Det är roligt med nya tomter och boenden här i Axelstorp. Fint också att många hör av sig. Jag svarar inte alla personligen direkt men styrelsen tar sig an alla inkommande mejl, samtal, funderingar och frågor.

Vi respekterar covid-19-situationen och har flertalet av våra styrelsemöten digitalt – en utmaning som är lik för alla. Självklart hoppas jag att vi alla kan ses på årsmöte ”på riktigt” i år också och vi planerar tiden för årsmötet efter detta.

Med omtankar, Christina

### ***Nya medlemmar***

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna till våra föreningar.

Dan Andersson vid Brattenborgsvägen 1 (Fastighet 3:44).

Jenny Högforsen & Thor-Oscar Fagander, vid Offerstigen 6 (Fastighet 3:47).

Staffan Lindström, Håkan Lindström, Örjan Bjerleus, Kristin Grossfinger och Torbjörn Backman, vid Offerstigen 15 (Fastighet 3:32).

### ***Tillfällig avstängning av vattnet 8/3***

På grund av nybyggnation av fritidshus vid Brattenborgsvägen 1 kommer vattnet till samtliga hushåll att stängas av mellan kl. 09.00 - kl. 11.00 måndagen den 8 mars 2021.

### ***Nyinköpt pump till avloppssystemet***

Den ena av våra två pumpar till vårt vacuumbaserade avloppssystem har nyligen gått sönder. Detta påverkar inte avloppssystemets funktion på något märkbart sätt för anslutna fastigheter. En ny pump behövs dock på sikt. Vi har därför köpt in en ny pump som vi avser att installera om ca 1 vecka.

### ***Angående trädfällning m.m.***

Med anledning av föregående nyhetsbrev vill vi i detta brev göra ett förtydligande. Medlemmar i vägföreningen behöver inte inhämta styrelsens tillstånd för röjning, trädfällning och beskärning av träd längs vägkanter mellan egen tomt och föreningsägd väg. Sådant tillstånd har alla medlemmar sedan tidigare. Därtill är det medlemmarnas skyldighet att hålla efter dessa vägkanter i enlighet med den information som tidigare lagts ut på föreningarnas webbsida.

### ***Angående vacuum-avloppssystemet***

Vid eventuella stopp i det vacuumbaserade avloppssystemet ankommer det på den enskilde fastighetsägaren att anlita sug/spolbil och betala för de stopp som uppstått inom den egna tomten. Samfälligheten ansvarar endast för de stopp som uppstår i de föreningsägda huvudledningarna.

### ***Att tänka på vid eventuell grävning***

Vid grävningsarbeten på egen tomt kan det hända att olyckan är framme och att fastighetsägarens vatten- och avloppsledningar skadas. Eftersom en avgrävd ledning på egen tomt kan påverka hela samfälligheten vill styrelsen uppmana medlemmar till att iaktta försiktighet vid eventuella grävningsarbeten.

### ***Processen i mark- och miljödomstolen***

Beträffande vår tvist mot Trafikverket i mark- och miljödomstolen har vi dessvärre inte någon mer information att komma med; endast en förhoppning om att få saken prövad snarast.

### ***Post till styrelsen som hamnar fel***

Trots att styrelsen sedan långt tillbaka anmält adressändring till olika myndigheter och entreprenörer händer det fortfarande att post från vederbörande sänds till föreningsmedlemmar som inte ingår i styrelsen. Vi beklagar detta och arbetar fortsatt med att försöka åtgärda problemet. Till dess att vi lyckats med detta tackar vi för vänligheten i att post som hamnat fel lämnas till styrelsen.

***Bästa hälsningar styrelsen***